Pág.
dostogizaza

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 3875,05 de setembro de 2024.

EMENTA: CONCEDE LICENÇA A SERVIDORA EFETIVA.

O Preféilo Municipal de Marilândia, do Estadodo Espírito Santo, no uso de

suas atribuições legais que lhe confereoartigo 64 de Li Orgânica Municipal, nos termos do art.

124,8 1º 8 2º da Lei Complementar nº 016,de 13 de maio de 2008, RESOLVE:

Axt.1º - Conceder a Servidora Eliete da Silva Ferreira Batista, efetiva no
Enfermagem nº 010282, licença por motivo de

cargo de Técnico Municipal de Nível Médio -
(trinta) dias, com início da licença em 02 de

doença em pessoa da família, no prazo de 30
setembrode 2024.

Ast.2º Esta Portaria entra em vigor nadata de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a partir de 09 de setembro de 2024.

Registre-se, Publique-se. Cumpra-se.

Mearilândia(1:S), 05de setembro de 2024.

Assinado por AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Assinado por
MUNICIPIO DE MARILANDIA
06/09/2024 13:03:18] |

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

Registrada na SEMADI
Da P.M.M.
Em,05/09/2024. Data de Publicação

NTE ATO FOR FUGAS
MARILÂNDIA -

Assinado por ANA PAULA ASTORI
FERREIRA 10 136,07 ==»
MUNICIPIO DE MARILANDIA

Gilimara Passamani Pereira
Senador o ileso. Cafasito
animando de PestoGt

TO FONASIADO
ICP,

DE
MARILÂNDIAOi.

March
Técnico Administrativo

- Rus Angela Savergnink 95 CEP 29725-000 Marilândia -ES
Telefone: 27) 3724-2964 - Faz: (27) 3724-1098
Esmail: administracaofimarilandia es.gor. br